

## Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

<b>Kursnamn</b>	Artificiell intelligens för digitala spel
<b>Kurskod</b>	DA408A
<b>Termin</b>	HT24
<b>Antal registrerade</b>	44
<b>Kursansvarig</b>	Steve Dahlskog

<input checked="" type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
<input checked="" type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

### Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	9
--	---

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via Reflex
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via Reflex
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

### Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input checked="" type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input type="checkbox"/>	Annat sätt
Om "annat sätt" är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här. I samband med redovisningstillfälle har varje student fått frågan om att få lov att uttrycka sig om deras upplevelse av kursen.	

### Kommentarer till kursvärderingar

Kursvärderingen har fått en respons om ca 1/3 vilket jämfört med andra år upplevs som en hög svarsfrekvens. Över lag upplevs studenternas upplevelse av kursen är positiv.

De förändringar som ges (fler gemensamma aktiviteter) är svårt att genomföra med tanke på att kursen ges i LP2 och färre hela veckor finns tillgängliga med tanke på jul-, nyårs- och trettonhelgernas placering. Om tid finns kanske ytterligare exempel på användningar av de olika AI-teknikerna kan utvecklas.

**Examinationsresultat**

x	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat
<p>Kommentar skrivs här</p> <p>Det finns en viss skillnad mellan examinationsresultaten om man jämför 2023 och 2024. Det är fler studenter som gjort inlämningsuppgifterna med godkänt och väl godkänt resultat för 2024 men något fler som skrivit underkänt på tentamen. Min bedömning är att det beror på prioritering som studenterna gjort (fler har fokuserat på inlämningsuppgifter) och placering av tentamen där 2024 års första tentamen skedde närmare julhelgen. Totalt är det en önskvärd förändring – att fler studenter gör uppgifterna under ordinarie kurstillfälle.</p>	

**Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling**

Fler teknik-exempel och kanske ett par kompletterande inspelade föreläsningar i miniformat kan utvecklas beroende på tid tillgänglig.